



14-11-51

***PREGÃO PRESENCIAL 097/2021***

***PROPOSTAS  
INICIAIS***

ENVELOPE PROPOSTA N.º 01

PREGÃO PRESENCIAL 097/2021

DATA DE ABERTURA 29/09/2021, AS 09 HORAS

ADILSON KRUGER GARBIN

CNPJ: 06 296 478 0001 97

Rua Angelo Milani, 95 Vila Aurora, Santo Antonio do Sudoeste - Pr

Fone : 46 3563 2013

Município de Santo Antonio  
do Sudoeste - PR

RECEBIDO

28/09/2021

Nº: 14.26

Comissão de Licitação

Pregão Presencial 97/2021

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 06.296.478/0001-97 Fornecedor: ADILSON KRUGER GARBIN

E-mail:

Endereço: RUA ANGELO MILANI 95 - VILA AURORA - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone: 46 9106-2831

Fax: 4635632013

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: ADILSON KRUGER GARBIN

CPF: 717.551.019-53

RG: 37022616

Endereço representante: RUA ANGELO MILANI 95 - VILA AURORA - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001-EXCLUSIVO ME/EPP

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	CASCO DE BOTIJÃO DE GÁS LP 13 KG VAZIO DIMENSÕES 380MM DE DIAMETRO X 460MM DE ALTURA	50,00	UN	185,00	SUPER GÁS BRAS		166,00	8.300,00
002	CASCO DE BOTIJÃO DE GAS LP 45 KG VAZIO DIMENSÕES 380MM DE DIAMETRO X 1280MM DE ALTURA	50,00	UN	779,95	SUPER GÁS BRAS		720,00	36.000,00
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE :</b>								<b>44.300,00</b>

Lote : 002 Lote 002- COTA 25% EXCLUSIVA ME/EPP

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	CARGA DE GAS GLP 13KG - Gás liquefeito do petróleo acondicionado em botijas de 13 kg, altamente tóxico e inflamável - Acondicionado em botijão em boa conservação, bem fechado e intacto. - Suas condições deverão estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT. - A entrega e a instalação deverá ser feita no local de acordo com requisição e necessidade de cada local público, seja na zona rural ou urbana.	250,00	UN	100,15	SUPER GÁS BRAS		100,00	25.000,00
002	CARGA DE GAS GLP 45KG - Gás liquefeito do petróleo acondicionado em botijas de 45 kg, altamente tóxico e inflamável - Acondicionado em botijão em boa conservação, bem fechado e intacto. - Suas condições deverão estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT. - A entrega e a instalação deverá ser feita no local de acordo com requisição e necessidade de cada local público, seja na zona rural ou urbana, com vasilhame em comodato mínimo de 37 peças.	75,00	UN	383,89	SUPER GÁS BRAS		373,00	27.975,00
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE :</b>								<b>52.975,00</b>

Lote : 003 Lote 003- AMPLA CONCORRENCIA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	CARGA DE GAS GLP 13KG - Gás liquefeito do petróleo acondicionado em botijas de 13 kg, altamente tóxico e inflamável - Acondicionado em botijão em boa conservação, bem fechado e intacto. - Suas condições deverão estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT. - A entrega e a instalação deverá ser feita no local de acordo com requisição e necessidade de cada local público, seja na zona rural ou urbana.	750,00	UN	100,15	SUPER GÁS BRAS		100,00	75.000,00
002	CARGA DE GAS GLP 45KG	225,00	UN	383,29	SUPER GÁS BRAS		373,00	83.925,00

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 06.296.478/0001-97 Fornecedor : ADILSON KRUGER GARBIN

E-mail:

Endereço : RUA ANGELO MILANI 95 - VILA AURORA - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone: 46 9106-2831

Fax: 4635632013

Celular:

Inscrição Estadual:

Contador:

Telefone contador:

Representante: ADILSON KRUGER GARBIN

CPF: 717.551.019-53

RG: 37022616

Endereço representante: RUA ANGELO MILANI 95 - VILA AURORA - Santo Antônio do Sudoeste/PR - CEP 85710-000

Telefone representante:

E-mail representante:

Banco:

Agência: - - - /

Conta: -

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 003 Lote 003- AMPLA CONCORRENCIA


Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	- Gás liquefeito do petróleo acondicionado em botijas de 45 kg, altamente tóxico e inflamável - Acondicionado em botijão em boa conservação, bem fechado e intacto. - Suas condições deverão estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT. - A entrega e a instalação deverá ser feita no local de acordo com requisição e necessidade de cada local público, seja na zona rural ou urbana, com vasilhame em comodato mínimo de 37 peças.							

PREÇO TOTAL DO LOTE : 158.925,00

TOTAL DA PROPOSTA : 256.200,00

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 1 dia

  
 ADILSON KRUGER GARBIN  
 CNPJ: 06.296.478/0001-97

**ENVELOPE PROPOSTA (envelope nº. 01)**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 097/2021**

**DATA DE ABERTURA: 14/09/2021, as 09:00 horas**

**NOME DO PROPONENTE: NILOSUL IND E COM LTDA**

**CNPJ: 03.422.646/0001-55**

**ENDEREÇO: Rodovia BR 163 KM 46, Bairro Industrial, Município Guarujá do Sul - SC**

**FONE: 49 36420012/991217757**

Município de Santo Antonio  
do Sudoeste - PR

**RECEBIDO**

Em: 23/09/2024

Horário: 08:35

8

Comissão de Licitações

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 03.422.646/0001-55 Fornecedor: NILOSUL IND E COM LTDA

E-mail: nilosul@uol.com.br

Endereço: RODOVIA BR 163 KM 46 00 - INDUSTRIAL - Guarujá do Sul/SC - CEP 89940-000

Telefone: 4936420012

Fax:

Celular: 49991347930

Inscrição Estadual: 253947332

Contador: SERLEI INES PIRES

Telefone contador: 4936420093

Representante: GILBERTO FRANCISCO HAAS

CPF: 927.661.939-00

RG: 1942550

Endereço representante: RODOVIA BR 163 KM 46 00 - INDUSTRIAL - Guarujá do Sul/SC - CEP 89940-000

Telefone representante: 49991217757

E-mail representante: nilosul@uol.com.br

Banco: 1 - BB

Agência: 776-5 - BANCO DO BRASIL - São José do Cedro/SC

Conta: 8969-9

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote: 001 Lote 001-EXCLUSIVO ME/EPP

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	CASCO DE BOTIJÃO DE GÁS LP 13 KG VAZIO DIMENSÕES 360MM DE DIAMETRO X 460MM DE ALTURA	50,00	UN	185,00	MANGELS	CASCO DE BOTIJÃO	185,00	9.250,00
002	CASCO DE BOTIJÃO DE GAS LP 45 KG VAZIO DIMENSÕES 380MM DE DIAMETRO X 1280MM DE ALTURA	50,00	UN	779,95		CASCO DE BOTIJÃO	779,95	38.997,50

PREÇO TOTAL DO LOTE : 48.247,50

Lote: 002 Lote 002- COTA 25% EXCLUSIVA ME/EPP

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	CARGA DE GAS GLP 13KG - Gás liquefeito do petróleo acondicionado em botijas de 13 kg, altamente tóxico e inflamável - Acondicionado em botijão em boa conservação, bem fechado e intacto. - Suas condições deverão estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT. - A entrega e a instalação deverá ser feita no local de acordo com requisição e necessidade de cada local público, seja na zona rural ou urbana.	250,00	UN	100,15	ULTRAGAZ	CARGA DE GAS GLP	100,15	25.037,50
002	CARGA DE GAS GLP 45KG - Gás liquefeito do petróleo acondicionado em botijas de 45 kg, altamente tóxico e inflamável - Acondicionado em botijão em boa conservação, bem fechado e intacto. - Suas condições deverão estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT. - A entrega e a instalação deverá ser feita no local de acordo com requisição e necessidade de cada local público, seja na zona rural ou urbana, com vasilhame em comodato mínimo de 37 peças.	75,00	UN	383,89	ULTRAGAZ	CARGA DE GAS GLP	383,89	28.791,75

PREÇO TOTAL DO LOTE : 53.829,25

Lote: 003 Lote 003- AMPLA CONCORRENCIA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
001	CARGA DE GAS GLP 13KG - Gás liquefeito do petróleo acondicionado em botijas de 13 kg, altamente tóxico e inflamável - Acondicionado em botijão em boa conservação, bem fechado e intacto. - Suas condições deverão estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT. - A entrega e a instalação deverá ser feita no local de acordo com requisição e necessidade de cada local público, seja na zona rural ou urbana.	750,00	UN	100,15	ULTRAGAZ	CARGA DE GAS GLP	100,15	75.112,50
002	CARGA DE GAS GLP 45KG	225,00	UN	383,29	ULTRAGAZ	CARGA DE GAS GLP	383,29	86.240,25

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 03.422.646/0001-55 Fornecedor : NILOSUL IND E COM LTDA

E-mail: nilosul@uol.com.br

Endereço : RODOVIA BR 163 KM 46 00 - INDUSTRIAL - Guarujá do Sul/SC - CEP 89940-000

Telefone: 4936420012

Fax:

Celular: 49991347930

Inscrição Estadual: 253947332

Contador: SERLEI INES PIRES

Telefone contador: 4936420093

Representante: GILBERTO FRANCISCO HAAS

CPF: 927.661.969-00

RG: 1942550

Endereço representante: RODOVIA BR 163 KM 46 00 - INDUSTRIAL - Guarujá do Sul/SC - CEP 89940-000

Telefone representante: 49991217757

E-mail representante: nilosul@uol.com.br

Banco: 1 - BB

Agência: 776-5 - BANCO DO BRASIL - São José do Cedro/SC

Conta: 8969-9

Data de abertura:

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 003 Lote 003- AMPLA CONCORRENCIA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Gás liquefeito do petróleo acondicionado em botijas de 45 kg, altamente tóxico e inflamável</li> <li>- Acondicionado em botijão em boa conservação, bem fechado e intacto.</li> <li>- Suas condições deverão estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT.</li> <li>- A entrega e a instalação deverá ser feita no local de acordo com requisição e necessidade de cada local público, seja na zona rural ou urbana, com vasilhame em comodato mínimo de 37 peças.</li> </ul>							

PREÇO TOTAL DO LOTE : 161.352,75

TOTAL DA PROPOSTA : 263.429,50

Validade da proposta: 90 dias

Prazo de entrega: 1 dia



 NILOSUL IND E COM LTDA  
 CNPJ: 03.422.646/0001-55

**ENVELOPE PROPOSTA (envelope nº. 01)**

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 097/2021**

**DATA DE ABERTURA: 29/09/2021, as 09:00 horas**

NOME DO PROPONENTE: CLAUDIA FERNANDA VICHIE  
GAS

CNPJ: 24.188.349/0001-67

ENDEREÇO: RUA FLAMBOYANT, 30, BAIRRO JARDIM F

SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR, CEP: 85.710-000

FONE/FAX: (46) 9 91347676

Município de Santo Antonio  
do Sudoeste - PR

**RECEBIDO**

Em: 29/09/2021

Horário: 08.50

8  
Comissão de Licitações



## Pregão Presencial 97/2021

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 24.188.349/0001-67 Fornecedor : CLAUDIA FERNANDA VICHETTI COMERCIO DE GAS E-mail: aguinaldohello@hotmail.com  
 Endereço : RUA FLAMBOYANT 30 - JARDIM FRONTEIRA - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000 Telefone: Fax: Celular: 4691347676  
 Inscrição Estadual: Contador: AGUINALDO RAFFAELLI Telefone contador: 4691198034  
 Representante: CLAUDIA FERNANDA VICHETTI CPF: 060.449.399-10 RG: 96743041  
 Endereço representante: RUA FLAMBOYANT 126 - JARDIM FRONTEIRA - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000 Telefone representante: 4691347676  
 E-mail representante:  
 Banco: 756 - BANCOOB Agência: 4243- - sas - Santo Antônio do Sudoeste/PR Conta: 270083-0 Data de abertura: 23/07/2018

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 001 Lote 001-EXCLUSIVO ME/EPP

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
002	CASCO DE BOTIJÃO DE GAS LP 45 KG VAZIO DIMENSÕES 380MM DE DIAMETRO X 1280MM DE ALTURA	50,00	UN	779,95	supergasbras	650,00	32.500,00
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE :</b>							<b>32.500,00</b>

Lote : 002 Lote 002- COTA 25% EXCLUSIVA ME/EPP

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	CARGA DE GAS GLP 13KG - Gás liquefeito do petróleo acondicionado em botijas de 13 kg, altamente tóxico e inflamável - Acondicionado em botijão em boa conservação, bem fechado e intacto. - Suas condições deverão estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT. - A entrega e a instalação deverá ser feita no local de acordo com requisição e necessidade de cada local público, seja na zona rural ou urbana.	250,00	UN	100,15	supergasbras	98,00	24.500,00
002	CARGA DE GAS GLP 45KG - Gás liquefeito do petróleo acondicionado em botijas de 45 kg, altamente tóxico e inflamável - Acondicionado em botijão em boa conservação, bem fechado e intacto. - Suas condições deverão estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT. - A entrega e a instalação deverá ser feita no local de acordo com requisição e necessidade de cada local público, seja na zona rural ou urbana, com vasilhame em comodato mínimo de 37 peças.	75,00	UN	383,89	supergasbras	370,00	27.750,00
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE :</b>							<b>52.250,00</b>

Lote : 003 Lote 003- AMPLA CONCORRENCIA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	CARGA DE GAS GLP 13KG - Gás liquefeito do petróleo acondicionado em botijas de 13 kg, altamente tóxico e inflamável - Acondicionado em botijão em boa conservação, bem fechado e intacto. - Suas condições deverão estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT. - A entrega e a instalação deverá ser feita no local de acordo com requisição e necessidade de cada local público, seja na zona rural ou urbana.	750,00	UN	100,15	supergasbras	98,00	73.500,00
002	CARGA DE GAS GLP 45KG - Gás liquefeito do petróleo acondicionado em botijas de 45 kg, altamente tóxico e inflamável - Acondicionado em botijão em boa conservação, bem fechado e intacto.	225,00	UN	383,29	supergasbras	370,00	83.250,00

## PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 24.188.349/0001-67 Fornecedor : CLAUDIA FERNANDA VICHIELTI COMERCIO DE GAS E-mail: aguinaldohello@hotmail.com  
 Endereço : RUA FLAMBOYANT 30 - JARDIM FRONTEIRA - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000 Telefone: Fax: Celular: 4691347676  
 Inscrição Estadual: Contador: AGUINALDO RAFFAELLI Telefone contador: 4691198034  
 Representante: CLAUDIA FERNANDA VICHIELTI CPF: 060.449.399-10 RG: 96743041  
 Endereço representante: RUA FLAMBOYANT 126 - JARDIM FRONTEIRA - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000 Telefone representante: 4691347676  
 E-mail representante:  
 Banco: 756 - BANCOOB Agência: 4243- - sas - Santo Antônio do Sudoeste/PR Conta: 270083-0 Data de abertura: 23/07/2018

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os benefícios da lei complementar nº 123/2006).

Lote : 003 Lote 003- AMPLA CONCORRENCIA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
	- Suas condições deverão estar de acordo com a Portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT. - A entrega e a instalação deverá ser feita no local de acordo com requisição e necessidade de cada local público, seja na zona rural ou urbana, com vasilhame em comodato mínimo de 37 peças.						

PREÇO TOTAL DO LOTE : 156.750,00

TOTAL DA PROPOSTA : 241.500,00

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 12 meses

*Claudia F. Vichielti*

CLAUDIA FERNANDA VICHIELTI COMERCIO DE GAS  
CNPJ: 24.188.349/0001-67

*[Handwritten signature]*

000166